Fundusze Unia Europejska
Europejskie . Europejskie Fundusze
Program Regionalny Strykturalne § Inwestycyjne

Lagéw, 05.01.2022
Zamawiajgcy:

Gmina Lagow
ul. Spacerowa 7,
66-220 Lagow
Wykonawcy
bioracy udziat w postepowaniu

Nr zamoéwienia: R.1.271.7.2021.TB

dotyczy postepowania pn.:

Wykonanie robét budowlanych w formule ,,zaprojektuj-wybuduj” pn.: Zagospodarowania placu
gminnego przy ul. Spacerowej w Lagowie na potrzeby parkingu rozpoczynajacego Dukt
Przyrodniczo - Edukacyjny realizowanego w ramach projektu:

Zagospodarowanie Parku Przyzamkowego wraz z infrastruktura towarzyszaca w Lagowie

WYJASNIENIA 1 TRESCI SWZ

Zamawiajgcy na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych informuje, iz w postepowaniu wptynety pytania do tresci SWZ.

Pytanie 1

W opisie do przedmiotu zamoéwienia w punkcie nr6 jest zapis:

, 6. Tablice informacyjne i pamiagtkowe

Wykonawca jest zobowigzany do wykonania tablic informacyjnych i pamigtkowych
dla zadania ,wykonanych zgodnie z wytycznymi instytucji wspdéifinansujgcych

/12 szt. tablic informacyjnych i 2 szt. tablic pamigtkowych /*

Zwracamy sie z prosbg o podanie wytycznych jak zapisano w punkcie nr 6

* wymiary

* ewentualne oswietlenie

* informacje jakie zapisy majg sie znalezé na tablicach jak wyzej

* lokalizacja na terenie placu

Odpowiedz

Zamawiajacy zatgcza pomocniczo wytyczne instytucji wspétfinansujacej dla tablic
informacyjnych i pamigtkowych:

- Zatacznik 1_Karta wizualizacji programu

- Zalgcznik 2_ Wyciag z podrecznika wnioskodawcy i beneficjenta programéw polityki spojnosci
2014 - 2020 w zakresie informaciji i promogiji.

Pytanie 2
Punkt nr 8 KLADKA
Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o :
* rysunek architektoniczny ktadki

- dtugo$é

- szeroko$c¢

- wysoko$é nad terenem
* podstawowe dane materiatowe /konstrukcji / ktadki. Podana tylko jest nawierzchnia ktadki z
drewna naturalnego
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* obarierowanie ktadki z uwagi na BHP

* ewentualne oswietlenie ktadki /jest o$wietlenie terenu

Odpowiedz

Whytyczne dla ktadki zapisano w pkt. 3.3.6 PFU oraz w OPZ / dziat 11.2. REALIZACJA ROBOT.
WYMAGANIA DODATKOWE / pkt 8.

Szacunkowa dtugos¢ ciagu ktadki: okoto 195 mb. Wysoko$¢ nad terenem: 30 do 50 cm.
Szerokos$¢ catkowita: ok. 110 cm. Stalowe elementy balustrady: ocynkowane, malowane
proszkowo. Specjalne o$wietlenie ktadki nie jest przewidziane.

Zamawiajacy zatagcza dodatkowo rysunki architektoniczne ktadki — Zatgcznik 3 do niniejszych
wyjasnief. Ponadto: przy wejéciu i zejéciu z ktadki wymagany jest podjazd.

Nie dopuszcza sie schodéw.

Pytanie 3

W nawigzaniu do ogloszonego przetargu na wykonanie zadania Inwestycyjnego

jak wyzej zadajemy pytania odno$nie instalacji elektrycznych i niskopragdowych

Budowa o$wietlenia terenu ,doprowadzenie zasilania .

Na terenie objetym inwestycjg istnieje jakies przylgcze elektryczne tj. szafka

/zaznaczona na rysunku na zielono / .Zgodnie z PFU /strona12/ teren inwestycji

wyposazony jest w przytgcze energetyczne .Czy wspomniana szafka elektryczna

jest tym witasnie przytaczem?

Odpowiedz

Doprowadzenie zasilania nalezy wykona¢ zgodnie pozyskanymi przez Wykonawce warunkami.

Pytanie 4

Czy z tego przytgcza nalezatoby podigczy¢ nowo budowane instalacje elektryczne /
oswietleniowe/.

Czy nowo budowang instalacje oswietleniowa nalezy podtgczyé na osobnym liczniku

pradu elektrycznego, czy do istniejgcej instalacji oswietlenia ulicznego ?

Odpowiedz

Doprowadzenie zasilania nalezy wykonaé zgodnie pozyskanymi przez Wykonawce warunkami.
Nowo budowang instalacje o$wietleniowa nalezy podtgczyé na osobnym liczniku

pradu elektrycznego

Pytanie nr 5

Na mapie widac ,ze jakas linia energetyczna biegnie przez teren inwestycji. Niestety
jako$¢ mapy nie pozwala na zlokalizowanie korica jej drogi . Z tego co widaé

jestto zasilanie oéwietlenia ulicznego biegngcego wzdtuz ulicy Mostowej. Odtam
tej linii zasilajgcej biegnie w gigb terenu inwestycji. Czy nalezy przewidzieé jakie$
usuniecie kolizji w zwiazku z przebiegiem kabla?

Odpowiedz

Tak, nalezy przewidzie¢ usuniecie kolizji.

Pytanie 6

Jakiego rodzaju /typu/ oraz wysokosci stupy oswietleniowe nalezy przyjaé do
kalkulacji/projektu. Okragte, czy stylowe tzw. retro ?

Odpowiedz

Stupy i oprawy stylizowane, wysoko$é w zaleznosci od lokalizacji: przy $ciezce
edukacyjnej/ktadce 4,5m, pozostate 6,5m.

Pytanie 7

W opisie przedmiotu zaméwienia /strona nr5/punkt 7 jest adnotacja odnosnie

tablic informacyjnych :"Tablica interaktywna np. Symfonia lasu lub odgloséw

ptakow/ szt.- 3 szt. wraz z zasilaniem .

W ktdrych miejscach miatyby sie znalez¢ tablice interaktywne? Rozumiemy ze nalezy je
wyposazy¢ zarébwno w zasilanie jak isieé LAN /Swiattowodowg /?

Odpowied:z



Lokalizacja tablic edukacyjnych przy $ciezce / ktadce. Nalezy przewidzie€ tylko zasilanie
elektryczne.

Pytanie 8

Czy tablice pamigtkowe nie bedg wymagaly zasilania /sie¢ internetowa /?

Odpowiedz

Tablice pamigtkowe i informacyjne nie beda wymagaly zasilania i dostepu do sieci internetowej.

Pytanie 9

Program funkcjonalno-uzytkowy /strona 22/ zaktada, ze toalety majg by¢é wyposazone w
"automatyczny system bezpieczenstwa skorelowany z systemem zdalnego powiadamiania
stuzb miejskich”. Czy w zwigzku z tym nalezy przewidzie¢ doprowadzenie do nich sieci LAN
/Swiattowodowej /?

Odpowiedz

Nalezy przewidzie¢ mozliwo$¢ potgczenia internetowego ze stuzbami miejskimi. Nie przewiduje
sie podtaczenia do sieci $wiattowodowe;j.

Pytanie 10

System monitoringu terenu parkingu ;"Nalezy zaprojektowac i wykonaé system monitoringu
cyfrowego terenu parkingu ./min.3 kamery obrotowe /, z przestaniem sygnatu do budynku
Urzedu Gminy."

Czy gmina posiada juz system monitoringu miejskiego ?

Jesli tak, to czy nowo dotaczone kamery muszg spetniac okreslone parametry umozliwiajgce
prace z istniejgcym systemem ?

Odpowiedz

Gmina nie posiada systemu monitoringu miejskiego.

Pytanie nr 11

Jak przewidujecie Panstwo mozliwos¢ przesytu sygnatu z monitoringu do Urzedu

Gminy ?

Czy istnieje jaka$ infrastruktura sieciowa w miescie umozliwiajgca wpigcie nowo
budowanego systemu w sie¢ LAN czy Swiattowodowa ?

Odpowiedz

Z uwagi na brak odpowiedniej infrastruktury zlokalizowanej pomiedzy parkingiem a siedzibg
urzedu gminy, nalezy przewidzie¢ wykonanie systemu przestania sygnatu do urzedu za pomocg
bezprzewodowa. Ponadto w kosztach inwestycji nalezy ujgé montaz kompletnej szafy Rack
umozliwiajacej zapis i odtworzenie nagran w siedzibie urzedu wraz z monitorem 21"
umozliwiajgcym podglad z kamer.

Pytanie 12

Na skrzyzowaniu drogi Mostowej i 1 Lutego istnieje studnia telekomunikacyjna .

Na zadnej z zatgczonych do dokumentacji map nie ma wskazanego przebiegu
instalacji niskopradowej?

Czy dysponuja Panstwo informacjami kto jest wiascicielem studni / instalacji oraz czy
dysponujecie Panstwo jakas mapg pokazujacg przebieg instalacji niskopradowej?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie posiada takich informaciji.

Pytanie 13

Czy przewiduje sie oswietlenie wiaty autobusowej ?
Odpowiedz

Nie przewiduje sie oéwietlenia wiaty autobusowe;.

Pytanie 14
Czy mozna zmieni¢ architekture przystanku autobusowego ?
Odpowiedz



Zadanie realizowane jest w formule zaprojektuj i wybuduj. Podane przez Zamawiajacego
rozwigzania sg przyktadowe, dopuszcza sie zmiany pod warunkiem zachowania wymagan SWZ
oraz uzyskania akceptacji Zamawiajgcego.

Pytanie 15

Na planie sytuacyjnym sg zaznaczone fawki. W opisie brak na ten temat informacji ?
Odpowiedz

W zalgczeniu przyktadowe rozwigzania dla tawek. Patrz — zatgcznik 4 do niniejszych wyjasnien.
tawki proste zlokalizowaé przy placu zabaw i §ciezce edukacyjnej — 10 szt. tawki tukowe w
strefie przeznaczonej na handel i przy wjezdzie na plac — 4 szt. Ostateczna lokalizacja tawek —
W uzgodnieniu z Zamawiajacym.

Pytanie 16

Czy mozna prosi¢ o wigcej informacji na temat ktadki /poz. / 8 opis do przedmiotu
zamoéwienia/?

W opisie:

"Wymagana jest nawierzchnia ktadki z drewna naturalnego - modrzew syberyjski
,deski o powierzchni ryflowanej”

* Prosimy o rysunek architektoniczny z wymiarami podstawowymi ,

* Rodzaj konstrukcji wsporczej

Diugos¢ ktadki /z rysunku zagospodarowania nie mozna policzy¢.

Czy ktadka ma by¢ podéwietlona

Czy mozna prosi¢ o wizualizacje ktadki ?

Odpowiedz

Patrz: odpowiedz na Pytanie 2 w niniejszym zestawie wyjasnien.

*
*

*

Pytanie 17

Czy mozna uzyskaé powierzchnie remontowanej zatoki autobusowej i remontu chodnika od
strony ul. Spacerowej ?

Odpowiedz

Szacunkowa ilo$¢ nawierzchni to ok. 350 m2.

Pytanie 18

W opisie przedmiotu zamoéwienia dla zadnia jak wyzej w punkcie nr 5

"Przytacza wod -kan kanalizacja sanitarna" sg podane orientacyjne dtugosci przytaczy:
* wodociggowe

* kanalizacyjne

* kanalizacji deszczowe;j

Prosimy o przestanie warunkéw przytaczenia sieci jak wyzej wydane przez Zwik

Powyzsze dotyczy takze warunkéw przytgczenia energetycznego i telekomunikacyjnego .
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dysponuje warunkami przytgczeniowymi dla mediéw. Wykonawca powinien je
pozyska¢ w ramach prac projektowych. Patrz: OPZ / dziat | / pkt 1 i pkt 2.

ZALACZNKI:

1) Zatgcznik 1_Karta wizualizacji programu
2) Zatacznik 2_ Wyciag z podrecznika wnioskodawcy i beneficjenta programoéw polityki
spojnosci 2014 - 2020 w zakresie informacii i promocji.
3) Zatacznik 3 Kiadka
Rys. 3_1 Ktadka przekréj poprzeczny ¥

Rys. 3_2 Ktadka przekrdj podiuzny - f f.
Rys. 3_3 Ktadka rzut A { /
4) Zatacznik 4_tawki — przyktadowe rozwigzania anfr Kathl



